
ÖLOF:s ungdomskommitté 2026-04-27 

  
Digitalt möte 20:00-21:00 

Närvarande 

Lina Jans (Hagaby), Sofia Erlandsson (Milan), Lisa Dömstedt Dalén (Letstigen), Henry Vestergård 

(Almby), Tryggve Malm Lagerqvist (Garphyttan), Marcus Halvarsson (KFUM), Andreas Janegren 

(Tisaren) 

Föregående protokoll 
Gicks igenom och lades till handlingarna. 

Möte med ÖLOF:s styrelse 18 maj 
ÖLOF:s styrelse har bjudit in ÖLOF:s kommittéer till ett dialogmöte i syfte att tillsammans med 

kommittéerna utveckla ÖLOF:s arbete.  Marcus representerar ungdomskommittén. Han tar med sig 

frågan om vilka klubbar i distriktet som kan tänkas kunna arrangera distriktsmatchen 2027. 

Distriktsinloggning Eventor 
Kommittén har nu två personer med distriktsinloggning: Andreas Janegren (Tisaren) och Marcus 

Halvarsson (KFUM).  

USM 
Anmälan i Eventor är öppnad. Hittills är 5 ungdomar anmälda. 

Distriktsmatch 5-6 augusti Vingåker  
Distriktsmatchen arrangeras av Sörmlands OF onsdag 5 augusti och torsdag 6 augusti. Inbjudan har 

kommit och intresseanmälan är öppnad i Eventor. En ungdom har hittills anmält intresse att delta.   

Tisdag 4 augusti arrangeras Sparbanksjoggen i Katrineholm. Om det bland ÖLOF:s anmälda ungdomar 

finns intresse av att delta i det loppet, kan vi tänka oss att anpassa distriktets upplägg för att 

tillmötesgå detta. 

Fyrklövrar 
Första tillfället onsdag 29 april i Lindesberg. Anmälan går ut idag. 125 anmälda. 

Läger 23-24 maj Digerberget 
Årets läger för ungdomar 13-16 år kommer att bli i Pershyttan. 15 anmälda ungdomar och tre ledare 

anmälda hittills. Träningsläggare Christer Tapper (OK Milan) skickar ut information om träningarna i 

god tid till ledare för att planering ska kunna göras utifrån löpares behov av skuggning. Lina (Hagaby) 

skickar ut praktisk information till anmälda ungdomar ungefär en vecka före lägrets genomförande. 

Vi är flexibla i upplägget kring var ungdomarna ska äta sin medhavda lunch. Vid fint väder äter 

ungdomarna lunch vid Pershyttans badplats varifrån eftermiddagsträningen utgår. Ungdomarna 

kommer att behöva skjuts från förmiddagsträningen till badplatsen. Ledare ska plocka in kontroller 

från förmiddagsträningen. Eftermiddagsträningen avslutas vid OK Milans klubbstuga.  



OK Milan ordnar med kartor och finns på plats vid första träningen. Sofia lotsar skjutsande föräldrar 

till OK Milans klubbstuga vid Digerberget för avlämning av packning.  

Lekansvarig till kvällsaktiviteten är inte utsedd. Ansvaret tilldelas en klubb med många deltagande 

ungdomar men som inte har huvudansvar för lägret i övrigt.   

Fortsatt mötesplanering 2026 
18 maj  Lina bjuder in till digitalt möte 

15 juni 

17 augusti 

21 september 

9 november 

 

2027 

11 januari 

 

Vid tangentbordet: 

Sofia Erlandsson, OK Milan 


